



# **BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego W CZĘSTOCHOWIE**

**PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE**

**COPYRIGHT RESERVED**







Przyjęcia poselskie w styczniu

Wojewódzki zespół powołał stał... W niedzielę rozprawił przyjęcia... Blachownia "wykonała plan w terminie"

Strawy bytowa zaniedbano - załoga ma powody do narzekan

Brak współpracy dyrekcji z radą zakładową przyczyną niedociągnięć w Zjedn. Budowy Huty

Rada zakładowa Zjednoczenia Budowy Huty "Bierut", która niedawno ukończyła swą kadencję, przedstawiła... Wskazano antagonyzm między radą a dyrekcją...

Wskazano antagonyzm między radą a dyrekcją... Wiele jeszcze jest niedociągnięć... Wiele jeszcze jest niedociągnięć...

We wzorcowym zakładzie...



szybko i sprawnie straża wioły i... w szpitalu fryzjerskim. Nawet oczekiwano w kolejce...

"Blachownia" wykonała plan w terminie

W odniesiu transformacji... Blachownia wykonała plan... w terminie...

Sprawnie i szybko przeprowadzona remanenty w miejscowych sklepach

Sprawnie, z pełnym zrozumieniem... wykonanych zadań, pracownicy...

Mistrzostwa zimowe lekkoatletów

Doroczne zimowe mistrzostwa... lekkoatletów naszego miasta...

Wielu towarzyszy, ujęć je w spłył i przygotował do sprzedaży...

Wielu towarzyszy, ujęć je w spłył... przygotował do sprzedaży...

W biurach prezydium Miejskiej i Powiatowej Rady Narodowych...

W biurach prezydium Miejskiej i Powiatowej Rady Narodowych... w sprawie...

W ub. niedziele na karach...

W ub. niedziele na karach... w sprawie...

Brak współpracy rady z dyrekcją...

Brak współpracy rady z dyrekcją... przyczyną niedociągnięć...

W ub. niedziele na karach...

W ub. niedziele na karach... w sprawie...

Wiele jeszcze jest niedociągnięć...

Wiele jeszcze jest niedociągnięć... w sprawie...

Na podstawie materiałów...

Na podstawie materiałów... Koresp. K. K.

Usprawnić pracę poczty

Dlaczego listy dworcowe "Życia" nie dochodzą na czas do Warszawy

Sprawy zasadniczej wagi jest... usprawnić pracę poczty...

usprawnić pracę poczty... w sprawie...

Od pewnego jednak czasu...

Od pewnego jednak czasu... w sprawie...

Wyniki naszych interwencji...

Wyniki naszych interwencji... w sprawie...

44 przodowników nauki Liceum Traugutta spędzilo ferie świąteczne w Poroniu

Młodzież Liceum Traugutta ferie... spędziła w Poroniu...

gdzie wypisali do księgi pamiatkowej... w sprawie...

Bokserzy Włókniarza Zwycięzcy Spójnie Rybnik

Pięściarze Włókniarza gościli w ub. niedziele w Rybniku... w sprawie...

WIELKIE PIECE w hucie "Bierut"

WIELKIE PIECE w hucie "Bierut" ukończono... w sprawie...

STATYSTYKA WYDZIAŁU PRODUKCYJNYCH

Table with 2 columns: Su. 99, 1000. Rows include 'KSIĄŻKA I WIEDZA' and 'OGŁOSZENIA DROBNE'.

Sukces siatkarek i siatkarki GWKS

Siatkarki GWKS odniosły w ub. niedzielę sukces... w sprawie...

CO GDZIE?

- BEATY: Włoki - nieczynny, Kaniery - nieczynny, Włoszacy - nieczynny. KINA: Włoki - "Czyli na staronku", Kaniery - "Kajmanka", Włoszacy - "Włoki".

Pięściarze Budowlanych przegrali w Katowicach

Bokserzy Budowlanych rozegrali w Katowicach mecz... w sprawie...

Zwierzehielski i został zwycięzcy... w sprawie...

Z nowym rokiem - nowe szczęście

czeka na kupujących... w sprawie...

OGŁOSZENIA DROBNE

- LOKALE: Polek i Buchnia w Głuszczyńskim zamknięto... ZGUBIŁ: Słujter Stanisław...

ILIA ERENBURG DZIEWIĄTA FALA

ILIA ERENBURG DZIEWIĄTA FALA. Tłum. GABRIELA PAUSZER-KŁOWSKA. - Utrliło zwycięstwo. Przeszłaś. Przy tym w tym upodobaniu do brudnych sił...

Nivelle pomyślał: zdaje się, że jest trochę głupsza niż Mary. Jedyną rolę to dobrać, że wrócić do Francji. Pamiętam awangardę partyckie dzwinki...

Mary nie wytrzymała i załkała histerycznie. Nivelle usiłował ją uspokoić, ale Mary krzyknęła: "Ten człowiek nie był winien, mówili mi... Mógł zostać wielkim artystą..."